
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الناصرية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

428

1

2

3

4

5

6

7

8

251824280001

251824280002

251824280003

251824280004

251824280005

251824280006

251824280007

251824280008

انتظار علي حسين عبود

ايناس حاكم رحيم مهدي

براء فلاح  حمادي مهدي

تبارك علي عبدالاله  كريدي

تبارك قاسم عبدالحمزه مهدي

تغريد سعد عبدالامير  حمود

تقوى عقيل طالب نجيب

حوراء سعد عبدالامير  عباس

74

75

83

86

79

76

84

81

53

74

78

80

74

63

76

69

53

54

68

79

53

44

59

64

58

50

50

60

56

50

66

57

69

63

85

81

78

73

80

75

38

62

69

64

60

55

73

56

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

378

433

450

400

0

438

402

0

63

72.17

75

66.67

0

73

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

92

89

91

96

86

93

92

86

50

83

87

86

76

58

73

69

52

51

71

82

47

35

50

56

45

34

37

50

43

31

56

46

68

58

90

87

81

72

77

71

32

69

82

69

68

57

81

56

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

470

0

0

429

0

0

0

0

78.33

0

0

71.5

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

60

75

75

72

59

76

75

56

64

69

74

71

68

79

68

54

56

64

76

59

53

68

72

71

59

55

70

69

65

76

68

70

67

80

74

75

74

83

79

43

55

55

58

51

53

65

55

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

361

398

427

397

372

447

417

0

60.17

66.33

71.17

66.17

62

74.5

69.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الناصرية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

428

9

10

11

12

13

14

15

16

251824280009

251824280010

251824280011

251824280012

251824280013

251824280014

251824280015

251824280016

حوراء فاضل ابراهيم عطيه

دعاء احمد عبدمسلم صبار

رؤى علي حسوني عبدزيد

رحاب حمزه عباس منصور

رقيه احمد عبدالحسين مزهر

رقيه احمد عكش رياح

رقيه احمد فاهم سلمان

رقيه سجاد كاظم ظاهر

69

78

81

75

93

90

86

94

63

64

75

65

87

83

85

86

54

50

56

46

72

60

75

59

50

54

65

50

69

70

60

58

56

86

64

65

93

86

80

85

40

55

57

45

82

80

75

71

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

387

398

0

496

469

461

453

0

64.5

66.33

0

82.67

78.17

76.83

75.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

77

94

89

88

95

95

90

98

56

63

77

65

89

89

92

87

47

40

55

40

66

51

69

54

32

41

54

44

57

61

55

49

49

94

66

65

94

86

84

88

33

59

61

47

86

91

88

81

راسب

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

402

0

487

473

478

0

0

0

67

0

81.17

78.83

79.67

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

61

72

61

91

85

81

90

69

65

72

65

85

77

77

85

60

53

57

51

77

68

80

63

62

66

75

50

81

78

64

67

62

78

62

64

91

86

75

82

46

51

52

42

77

68

62

60

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

374

390

0

502

462

439

447

0

62.33

65

0

83.67

77

73.17

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الناصرية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

428

17

18

19

20

21

22

23

24

251824280017

251824280018

251824280019

251824280020

251824280021

251824280022

251824280023

251824280024

رقيه سعد نعمه مزهر

زهراء رياض نعمه والي

زهراء صالح محسن غضبان

زهراء عباس نوري شناكه

زهراء عبدالامير  عبدالكاظم مطر

زهراء علي واصف راضي

زهراء عماد جاسم عبدزيد

زهراء محسن حسن جابر

69

84

94

63

83

64

87

72

66

81

92

71

85

59

80

73

50

63

74

54

73

41

64

64

44

77

68

39

68

50

68

84

69

87

96

71

78

51

63

84

61

79

92

55

71

37

61

69

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

471

516

0

458

0

423

446

0

78.5

86

0

76.33

0

70.5

74.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
77

93

95

73

89

70

98

78

65

85

97

81

96

62

90

88

38

60

74

50

80

40

54

61

28

70

68

25

65

49

62

83

64

86

100

76

76

46

58

85

71

88

96

57

79

38

67

78

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

482

530

0

485

0

429

473

0

80.33

88.33

0

80.83

0

71.5

78.83

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

74

92

53

76

57

76

66

66

77

87

61

74

56

69

57

57

66

73

58

66

41

74

67

60

83

68

53

70

51

73

84

74

88

92

65

79

55

67

83

51

70

87

52

63

36

55

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

369

458

499

342

428

0

414

416

61.5

76.33

83.17

57

71.33

0

69

69.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الناصرية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

428

25

26

27

28

29

30

31

32

251824280025

251824280026

251824280027

251824280028

251824280029

251824280030

251824280031

251824280032

زينب احمد ثابت حسين

زينب اياد جاسم محمد

زينب حيدر جساب حسن

سبأ محمد فاهم سلمان

سكينه رحمن جبر هنين

سهى رحيم حساني عطيه

عذراء مصطفى جواد حسن

غدير لطيف عبد حمزاوي

83

75

85

90

87

67

96

70

63

76

80

86

78

50

82

66

50

55

70

74

67

52

74

51

59

43

70

57

67

42

63

44

69

60

78

84

82

63

84

70

60

53

58

67

67

51

73

50

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

384

0

441

458

448

0

472

0

64

0

73.5

76.33

74.67

0

78.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
91

81

93

96

98

77

100

83

54

78

82

91

81

40

82

67

38

48

64

73

62

46

74

52

61

31

64

44

63

30

50

29

64

54

79

80

90

62

86

71

68

59

57

70

74

51

83

47

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

0

439

0

468

0

475

0

0

0

73.17

0

78

0

79.17

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

69

76

83

75

56

91

57

72

73

78

81

75

60

81

64

56

62

76

75

71

58

74

50

57

54

76

70

70

54

75

59

73

65

77

87

74

64

81

68

51

46

58

64

60

51

63

52

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

0

441

460

425

343

465

350

63.83

0

73.5

76.67

70.83

57.17

77.5

58.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الناصرية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

428

33

34

35

36

37

38

39

40

251824280033

251824280034

251824280035

251824280036

251824280037

251824280038

251824280039

251824280040

فاطمه ثائر جميل عباس

فاطمه حسين هادي سعدون

فاطمه رحيم حساني عطيه

كوثر محمد عبدالائمه  عبدالحسين

كوثر نصير عبدالكاظم مطلب

مريم محمد جواد حسين جبار

نجلاء  حيدر عبدالكاظم مطلب

نرجس كاظم علي جواد

88

66

83

62

83

79

78

86

75

72

73

59

88

79

75

77

63

50

66

53

67

76

60

63

52

57

50

50

69

50

67

57

84

68

71

55

88

77

74

89

72

58

60

40

64

64

72

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

434

371

403

0

459

425

426

441

72.33

61.83

67.17

0

76.5

70.83

71

73.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

93

68

89

69

87

92

83

99

82

73

73

61

91

85

79

80

57

32

58

47

65

78

53

57

38

36

36

38

55

40

54

45

87

60

75

51

92

86

65

96

80

60

52

38

72

71

89

80

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

462

0

423

0

0

0

0

0

77

0

70.5

0

1 باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

63

76

55

78

66

73

73

67

71

73

56

85

73

71

73

69

60

73

59

68

74

67

69

66

77

62

53

83

57

80

68

81

75

67

59

84

68

83

82

63

55

68

42

55

56

54

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

401

419

0

453

394

428

423

71.33

66.83

69.83

0

75.5

65.67

71.33

70.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الناصرية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

428

41

42

251824280041

251824280042

نورالبتول علي عبدزيد رحمن خشان

نوره احمد حمزه محمد

63

80

57

81

46

53

50

50

57

73

56

67

مكمل

ناجح

0

404

0

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

66

97

50

91

38

47

39

41

51

66

58

79

مكمل

مكمل

0

0

0

0

2 باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42

المشاركون

30

الناجحون

12

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 71.43%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية42

4242366

 38.10%
النهائي
الامتحان 
السعي

424216215
 85.71%

60

62

64

70

54

58

55

51

63

79

53

54

ناجح

ناجح

349

374

58.17

62.33

0


