

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحرية

2013/03/27

اسم المدرسة الناصرية للبنات

النتيجه اللغة العربية اللغة الانكليزية زبية الاسلامي اسم التلميذ المجموع المعدل الاجتماعيات العلوم الر ياضيات رقم التلميذ تس مكمل السعي الامتحان النهائي مكمل انتظار على حسين عبود الدرجة النهائية مكمل باقى القرار ناجح السعى 60.17 الامتحان النهائي مكمل ایناس حاکم رحیم مهدی ناجح الدرجة النهائية قرار ناجح 66.33 السعى الامتحان النهائي مکمل براء فلاح حمادي مهدي الدرجة النهائية 72.17 قرار ناجح السعي 71.17 ناجح نآجح الامتحان النهائي تبارك على عبدالاله كريدي 78.33 ناجح الدرجة النهائية ناجح السعى 66.17 مكمل الامتحان النهائي تيارك قاسم عبدالحمزه مهدى 66.67 الدرجة النهائية ناجح ناجح السعى مكمل الامتحان النهائي تغريد سعد عبدالامير حمود مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 3 قرار <u>50</u> السعي نآجح 74.5 الامتحان النهائي ناجح 71.5 تقوى عقيل طالب نجيب الدرجة النهائية ناجح ناجح 69.5 السعى مكمل الامتحان النهائي حوراء سعد عبدالامير عباس الدرجة النهائية ناجح



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحرية

2013/03/27

اسم المدرسة الناصرية للبنات

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	46	62	62	60	69	61	السعي		251824280009	9
	راسب	0	0	33	49	32	47	56	77	الامتحان النهائي	ل ابراهیم عطیه	حوراء فاضر	
قرار	مكمل	0	0	40	56	<u>50</u>	54	63	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	62.33	374	51	78	66	53	65	61	السعي		251824280010	10
	مكمل	0	0	59	94	41	40	63	94	الامتحان النهائي	عبدمسلم صبار	دعاء احمد	
قرار	ناجح	64.5	387	55	86	54	<u>50</u>	64	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	65	390	52	62	75	57	72	72	السعي		251824280011	11
	ناجح	67	402	61	66	54	55	77	89	الامتحان النهائي	حسون <i>ي</i> عبدزيد	رؤی علي .	
	ناجح	66.33	398	57	64	65	56	75	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	64	50	51	65	61	السعي		251824280012	12
	راسب	0	0	47	65	44	40	65	88	الامتحان النهائي		رحاب حمزه	
قرار	مكمل	0	0	45	65	<u>50</u>	46	65	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
		83.67	502	77	91	81	77	85	91	السعي		251824280013	13
	ناجح	81.17	487	86	94	57	66	89	95	الامتحان النهائي	بدالحسين مزهر	رقیه احمد ع	
	ناجح	82.67	496	82	93	69	72	87	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	68	86	78	68	77	85	السعي		251824280014	14
	ناجح	78.83	473	91	86	61	51	89	95	الامتحان النهائي	د عکش ریاح	رقیه احما	
	ناجح	78.17	469	80	86	70	60	83	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.17	439	62	75	64	80	77	81	السعي		251824280015	15
	ناجح	79.67	478	88	84	55	69	92	90	الامتحان النهائي	د فاهم سلمان	رقیه احمد	
	ناجح	76.83	461	75	80	60	75	85	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	60	82	67	63	85	90	السعي		251824280016	16
	مكمل	0	0	81	88	49	54	87	98	الامتحان النهائي	رقيه سجاد كاظم ظاهر		
	ناجح	75.5	453	71	85	58	59	86	94	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحرية

2013/03/27

اسم المدرسة الناصرية للبنات

النتيجه			المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	61.5	369	51	74	60	57	66	61	السعي		251824280017	17
	مكمل	0	0	71	64	28	38	65	77	الامتحان النهائي	رقیه سعد نعمه مزهر		
قرار	مكمل	0	0	61	69	44	<u>50</u>	66	69	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	76.33	458	70	88	83	66	77	74	السعي		251824280018	18
	ناجح	80.33	482	88	86	70	60	85	93	الامتحان النهائي	ض نعمه والي	زهراء ريا	
	ناجح	78.5	471	79	87	77	63	81	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.17	499	87	92	68	73	87	92	السعي		251824280019	19
	ناجح	88.33	530	96	100	68	74	97	95	الامتحان النهائي	أ محسن غضبان	زهراء صالح	
	ناجح	86	516	92	96	68	74	92	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	57	342	52	65	53	58	61	53	السعي		251824280020	20
	مكمل	0	0	57	76	25	50	81	73	الامتحان النهائي	255 0	زهراء عبا	
	مكمل	0	0	55	71	39	54	71	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	71.33	428	63	79	70	66	74	76	السعي		251824280021	21
	ناجح	80.83	485	79	76	65	80	96	89	الامتحان النهائي	زهراء عبدالامير عبدالكاظم مطر	زهراء عبدالامي	
	ناجح	76.33	458	71	78	68	73	85	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	36	55	51	41	56	57	السعي		251824280022	22
	راسب	0	0	38	46	49	40	62	70	الامتحان النهائي	ي ي	زهراء علي	
	مكمل	0	0	37	51	50	41	59	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	69	414	55	67	73	74	69	76	السعي		251824280023	23
	ناجح	71.5	429	67	58	62	54	90	98	الامتحان النهائي	د جاسم عبدزید	زهراء عما	
	ناجح	70.5	423	61	63	68	64	80	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	59	83	84	67	57	66	السعي		251824280024	24
	ناجح	78.83	473	78	85	83	61	88	78	الامتحان النهائي	سن حسن جابر	زهراء مح	
	ناجح	74.33	446	69	84	84	64	73	72	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحرية

2013/03/27

اسم المدرسة الناصرية للبنات

اللغة العربية اللغة الإنكليزية زبية الاسلامي اسم التلميذ رقم التلميذ النتيجه المجموع المعدل الاجتماعيات العلوم الر ياضيات تس ناجح 63.83 السعى الامتحان النهائي مكمل زبنب احمد ثابت حسين الدرجة النهائية قرار ناجح مكمل السعى الامتحان النهائي مكمل زينب اياد جاسم محمد مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 5 ناجح 73.5 السعى الامتحان النهائي 73.17 ناجح زینب حیدر جساب حسن الدرجة النهائية ناجح 73.5 السعي ناجح 76.67 مكمل الامتحان النهائي سبأ محمد فاهم سلمان الدرجة النهائية ناجح 76.33 ناجح السعي 70.83 الامتحان النهائي ناجح سكينه رحمن جبر هنين 74.67 الدرجة النهائية ناجح 57.17 السعي ناجح الامتحان النهائي سهى رحيم حساني عطيه راسب مكمل الدرجة النهائية باقى القرار 5 السعي نآجح 77.5 الامتحان النهائي ناجح 79.17 عذراء مصطفى جواد حسن 78.67 الدرجة النهائية ناجح ناجح 58.33 السعى مكمل الامتحان النهائي غدير لطيف عبد حمزاوى باقى القرار 5 الدرجة النهائية مكمل



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحرية

2013/03/27

اسم المدرسة الناصرية للبنات

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71.33	428	63	81	66	69	67	82	السعي		251824280033	33
	مكمل	0	0	80	87	38	57	82	93	الامتحان النهائي	حميل عباس	فاطمه ثائر	
	ناجح	72.33	434	72	84	52	63	75	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.83	401	55	75	77	60	71	63	السعي		251824280034	34
	مكمل	0	0	60	60	36	32	73	68	الامتحان النهائي	ن هادي سعدون	فاطمه حسير	
قرار	ناجح	61.83	371	58	68	57	<u>50</u>	72	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.83	419	68	67	62	73	73	76	السعي		251824280035	35
	مكمل	0	0	52	75	36	58	73	89	الامتحان النهائي	م حساني عطيه	فاطمه رحيا	
قرار	ناجح	67.17	403	60	71	<u>50</u>	66	73	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	42	59	53	59	56	55	السعي		251824280036	36
	راسب	0	0	38	51	38	47	61	69	الامتحان النهائي	ثر محمد عبدالائمه عبدالحسين		
قرار	مكمل	0	0	40	55	<u>50</u>	53	59	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	75.5	453	55	84	83	68	85	78	السعي		251824280037	37
	ناجح	77	462	72	92	55	65	91	87	الامتحان النهائي	عبدالكاظم مطلب	كوثر نصير	
	ناجح	76.5	459	64	88	69	67	88	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.67	394	56	68	57	74	73	66	السعي		251824280038	38
	مكمل	0	0	71	86	40	78	85	92	الامتحان النهائي	جواد حسین جبار	مريم محمد ج	
قرار	ناجح	70.83	425	64	77	<u>50</u>	76	79	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	54	83	80	67	71	73	السعي		251824280039	39
	ناجح	70.5	423	89	65	54	53	79	83	الامتحان النهائي	عبدالكاظم مطلب	نجلاء حيدر	
	ناجح	71	426	72	74	67	60	75	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	58	82	68	69	73	73	السعي		251824280040	40
	مكمل	0	0	80	96	45	57	80	99	الامتحان النهائي	ظم علي جواد	نرجس کا	
	ناجح	73.5	441	69	89	57	63	77	86	الدرجة النهائية			



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

الحرية

اسم المدرسة الناصرية للبنات

جه	النتيم	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	58.17	349	53	63	55	54	64	60	السعي		251824280041	41
	مكمل	0	0	58	51	39	38	50	66	الامتحان النهائي	عبدزيد رحمن خشان	نورالبتول علي	
قرار	مكمل	0	0	56	57	<u>50</u>	46	57	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	62.33	374	54	79	51	58	70	62	السعي		251824280042	42
	مكمل	0	0	79	66	41	47	91	97	الامتحان النهائي	د حمزه محمد	نوره احم	
قرار	ناجح	67.33	404	67	73	<u>50</u>	53	81	80	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
85.71%	0	6	36	42	42	السعي
38.10%	5	21	16	42	42	الامتحان
71.43%	0	12	30	42	42	النهائي